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
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024

J. Schanche Olsens gate 8, 4307 SANDNES
Gnr 111 - Bnr 1215
1108 SANDNES

Norsk Byggkontroll AS

4018 STAVANGER
Nes昀氀åtveien 14

20158-1616Oppdragsnr.: 10.12.2024Befaringsdato: Side: 23 av 29



    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

U.etg. 213 213

1.etg. 210 19 229 68

2.etg. 184 184 13

SUM 607 19 81
SUM BRA 626

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

U.etg.

Hall , Stue/biliardrom, Vinkjeller , 
Svømmebasseng , Badstue , Dusj, 
Omkledningsrom , Toale琀琀rom basseng, 
Teknisk rom basseng, Toale琀琀rom hall, 
Kjølerom , Sluse, Gang, Bod , Teknisk 
rom 2, Garasje 

1.etg.
Stue , Kontor , Kjøkken/allrom, 
Vaskerom , Bad , Omkledningsrom , 
Soverom 

Innglasset balkong 

2.etg.

Stue , Soverom , Soverom 2, Bad 2.etg. 
høyre, Bad 2. etg. venstre, 
Omkledningsrom , Omkledningsrom 2, 
Gang , Trimrom/soverom , Bod 

Kommentar
Terrasse på oppsiden på rundt 102 m² har ikke direkte adkomst fra etasje og ikke medta琀琀 oppsummeringen.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyak琀椀g på grunn av u琀昀orming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsa琀琀 omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
I område for basseng og soverom med tårn er det vanskelig å måle 100% re琀琀 areal. Disse arealene er målt opp tre ganger, summert og delt på
3 琀椀l endelig slu琀琀sum. Avvik utover 2% kan ikke utelukkes. Skal boligen måles 100% re琀琀 må det beny琀琀es laser sa琀琀 på sta琀椀v.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger stemmer i all hovedsak med dagens bruk. Endringer i forhold 琀椀l tegninger i 昀欀s. 1.etg. er ikke søknadsplik琀椀ge 琀椀ltak. 
Hagestue er byggesøkt og godkjent i昀氀g. opplysninger.
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Balkongdører i stue i 2022

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 558 49

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
10.12.2024 Tor Arve Lea Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
1108 SANDNES

gnr.
111

bnr.
1215

Areal
1115.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
J. Schanche Olsens gate 8  

Hjemmelshaver
Egeland Arild, Egeland Unni Malena

fnr. snr.
0

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Se meglers prospekt

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg
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